
Vážená dámo, vážený pane, 

 

jsme příspěvková organizace města Česká Kamenice Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká 

Kamenice a hledáme sociální pracovnici či pracovníka pro pečovatelskou službu. Úkolem pracovníka 

(pracovnice) bude zabezpečovat klientům pečovatelskou službu podle zákona č. 108/2006 o sociálních 

službách, zejména jednat se zájemci o pečovatelskou službu, provádět sociální šetření a nastavování 

pečovatelské služby u zájemců a klientů pečovatelské služby (tvorba individuálních plánů), uzavírat 

Smlouvy o poskytování služby, poskytovat sociální poradenství. V současné době tato práce získává nové 

rozměry, nové pohledy a přístupy, které chceme uvádět do praxe i u nás. Rádi přivítáme člověka, který 

se rád učí nové věci, je iniciativní, samostatný, pracovitý a komunikativní. 

  

Předpokladem výkonu práce sociálního pracovníka je vyšší odborné vzdělání získané v oborech 

zaměřených na sociální práci, sociální pedagogiku, sociální a humanitární práci apod., nebo VŠ vzdělání 

v bakalářském nebo magisterském studijním programu zaměřeném na sociální práci, soc. nebo spec. 

pedagogiku, soc. patologii apod. podle zákona č. 108/2006 Sb., řidičský průkaz. 

 

Odměňování: základní plat dle vzdělání a praxe 27.430,- Kč až 40.110,- Kč, po zkušební době osobní 

příplatek  

Nástup: možný ihned nebo dle dohody 

Nabízíme: závodní stravování, 5 týdnů dovolené, příspěvek z FKSP, příspěvek na penzijní připojištění 

Pracovní doba: pracovní dny, pružná pracovní doba 

Kontakt: telefonicky (Po - Pá 7:00 - 15:00), e-mailem reditelka@ddceskakamenice.cz, osobně PO 

PŘEDCHOZÍ TEL. DOMLUVĚ na tel. 777 461 664, ing. Hana Karlíčková 

  

  

S pozdravem a přáním hezkého dne  

 

Ing. Hana Karlíčková  

ředitelka  

Domov pro seniory a pečovatelská služba  

Česká Kamenice, příspěvková organizace  

Sládkova 344  

407 21 Česká Kamenice  

IČ 47274565  

----------------------------  

e-mail: info@ddceskakamenice.cz  

www.ddceskakamenice.cz  

datová schránka: nnptuji  

tel: 412 582 878  

mobil: 777 461 664 

  

 

mailto:info@ddceskakamenice.cz
http://www.ddceskakamenice.cz/

